UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /PGDĐT

V/v rà soát đăng ký giáo viên tham

gia lớp bồi dưỡng dạy môn Khoa học

tự nhiên và lịch sử - Địa lý

 Bình Sơn, ngày         tháng 6 năm 2023

  Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Nhằm thực hiện tốt Chương trình giáo dục phổ thông 2018. Để cán bộ bộ,

giáo viên trong ngành có chuyên môn, nghiệp vụ nhằm đáp ứng công tác dạy

học các môn Khoa học tự nhên và Lịch sử - Địa lý, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn đề nghị các trường rà soát giáo viên của đơn vị nếu có nhu cầu

tham gia bồi dưỡng thì đăng ký gửi về PGDĐT theo mẫu đính kèm.

Danh sách đăng ký các trường gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Sơn

bằng thư điện tử qua địa chỉ email: phamthanhluong18@gmail.com trước 16h00

ngày 08/8/2023 và gửi bằng văn bản chậm nhất đến ngày 10/6/2023.

Lưu ý:

- Kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng được UBND huyện chi trả.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ bố trí thời gian bồi dưỡng trong dịp nghỉ

hè.

- Đến hết thời gian trên đơn vị không có báo cáo xem như không đăng ký.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-06-05T16:19:20+0700

		2023-06-05T16:54:37+0700

		2023-06-05T16:54:37+0700

		2023-06-05T16:54:37+0700